
90.237 5570

90.237 Klosters Platz–Russna (Talbus)

15 Dezember–21 April

Klosters Platz, Bahnhof
Klosters, Gotschnastrasse
Klosters, Nutlihüschi
Klosters, Soldanella
Klosters, Fuchsfarm
Klosters, Pardels
Klosters, Russna Æ

ì
407
417
427
437
447
457
497

701
308
318
328
338
348
358
398

703
409
419
429
439
449
459
499

705
0512
0612
0712
0812
0912
1012
1412

707
2013
2113
2213
2313
2413
2513
2913

709
0016
0116
0216
0316
0416
0516
0916

711
4016
4116
4216
4316
4416
4516
4916

713

Klosters, Russna
Klosters, Pardels
Klosters, Fuchsfarm
Klosters, Soldanella
Klosters, Nutlihüschi
Klosters, Vereinapark
Klosters Platz, Bahnhof Æ

Ä
517
527
537
547
557
567
008

702
418
428
438
448
458
468
508

704
519
529
539
549
559
569
0010

706
1612
1712
1812
1912
2012
2112
2512

708
3113
3213
3313
3413
3513
3613
4013

710
1116
1216
1316
1416
1516
1616
2016

712
5116
5216
5316
5416
5516
5616
0017

714

Kleinbus Platzzahl beschränkt

Ì nicht Rollstuhlgängig

£ Kein Velotransport möglich

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Davos/Prättigau
7270 Davos Platzâ 058 448 35 82
Fax 058 667 50 35
www.postauto.ch
davos@postauto.ch
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